仙　　 第　  　号
                                                　　　 　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

                                              学校番号（　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　 仙台市立　　　　　　　　学校

                                              校長   　　                印

研修受講欠席・早退届（報告）

　　このことについて，下記のとおり報告いたします。

                                            記

　１　受講者職・氏名

            職（　　　　　　）　　氏　名（　　　　　　　　　　　　）

　２　研修番号・研修名

            研修番号（　　　　）　研修名（　　　　　　　　　　　　研修）

　３　欠席・早退月日

            　　　　　年　　　月　　　日

　４　欠席・早退事由